Praeterea dictum oppidum in Civitatem erectum eiusque inco
las et habitatores pro Civitate et Civibus, ac eius territorium pro 
Dioecesi, necnon illius Clerum et populumpro clero et populo iux- 
ta assignationem et divisionem per dilectum filium modernum et 
pro tempore existentem Apostolicae Sedis in Hispaniarum Regnis 
Nuncium, seit ab eo toties quoties opus fuerit subdelegando facien- 
das speciflcandas, et certis limitibus distinguendas, ac etiam semel 
etpluries, speciftcatas et limitatas mutandas et de novo, quoties 
opus fuerit distinguendas s ¡militer concedimus et assignamus. 
Dantes et concedentes eidem Nuncio plenam et liberam desuper au- 
thoritateni et potestatem.

Et insuper mensae Episcopali de Caceres pro illius dote an- 
nuum redditum quingentorum millium mora petlnprum monetae 
illarum partium ad dictum Philippum et pro tempore existen
tem Regem annis singulis integrepersolvendorum de pari consilio 
eisdem authoritate, et tengrepariterperpetuo applicamus et appro- 
piamus, ac ipsi Phillppo et pro tempore existenti Hispaniarum 
Regi ius patronatus, et presentandi personas idóneas, etiam hac 
vice, et ab illius primeva ereçtione ad dictant ecçlesiam de Caceres 
Romano Pontifia pro tempore existenti, per eumdem Pontiflcem in 
episcopum et Praesulem illius ad praesentationem huiusmodi in- 
stituendam quoties illam perpetuis futuris temporibus simul, vel
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sucessive quibus molis et ex quorum cumque personis, etiam aputl 
sedem Apostolicam vacare contigerit, de simili, consilio authoritate 
et tenore praedictis itidem perpetuo reservamus et concedimus. De
cementes ius patronatos huiusmodi Philippo et futuris Regibus 
praedictis ex meris fundatione, et dotatione compelere, nec lili tillo 
umquam tempore quacumque ratione derogari posse, et si ei qua- 
quomodo derogaretur, huiusmodi derogaciones, cum inde sequutis 
nullius essent roboris et e/[icatiae. Nonobstantibus,constitutionibus 
et ordinationibus Ápostolicis, necnon dictae Ecclesiae de Manila ju 
ramenti confirmatione Apostólica, vel quavis flrmitate alia robora- 
tis statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque indultis el literis 
Apostolicis nec quibuscumqiie tenoribus el formis, ac alias in con- 
trarium forsan quomodolibet concessis confirmatis et innovatis qui
bus omnibus et singulis, etiam si pro illorum suflicienti dérogatio
ns, de illis eorumque totis tenoribus specialis specifica expressa et 
individua, ac de verbo ad verbum, non auteni per clausulas gene
rales idem importantes mentio, seu quaevis alia expressiv haben- 
da, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, eoruni 
omnium et singulorum tenores, ac si de verbo ad verbum exprimere- 
tur et inscríveretur, praesentibus pro expressis el insertis habentes, 
illis alias in suo roborepermansuris hac vice duntaxat harum serie 
speciallter, et expresse derogamus caeterisque contrariis quibus- 
cumque, nulli ergo oninino hominum liceat liane paginant nostrae 
exemptionis, liberationis, erectionis, institutionis, decorationis, 
indulti, concessionis, impartition is, assignationis, applicationis, 
appropiationis, reservationis, decreti, et derogationis infringere vel 
si ausu temerario contraire si quis autem hoc atentare praesum- 
pserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pau 
li Apostolorum eius se noverit incursurum. Datis Romae apud 
sanctum Marcutn, Anno Incarnationis Dominicas millesitno quin
gentésimo nonagésimo quinto, décimo nono Kl. Septembris. Ponti
ficatus nostri anno quarto. Concordat cum originale in membrana 
et lingua latina scripto subscripto cum nonnullis subscriptionibus 
in eius calce, et dorso sano et integro ullatenus que viciato prout 
ex eo prima facie apparet ac sigillo plúmbeo, cum cordulis sericis 
robes. Rocesque colorum in eis pendente munito, tnihi infrascri
pto notarlo per Licenciatum Antoninum de Leon, in supremo yn- 
diarium Consilio Advocatum ad effectum illud transamptandi ex. 
hibito et post collationem factam exhibenti restituto. Et in fldem ego 
Jacobus de Cerminatis publicus Aplica. authoritate Notarius in 
ArchivioRom. Curias descriptus, ser ¿baque D. N. Regis Catolici 
resident in eius curia Incola Huius oppidi Matriti. hieme subscri-
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psi, signoque et notis meis Actis notariae solitis et consuetis robo- 
ravi rogatus et requisitus, Matriti die vigésimo tertio mensis Au- 
gusti, anno a Nais. D. N. Jhesucristus millesimo sexcent.mo vi
gésimo séptimo décimo jud.,,s etc. In testimonium veritatis = hay 
un signo = Jacobus de Cerminatis Nots. et Scriba == Hay una rú
brica (1).